
 

当社株主ご優待券の有効期限延長・追加などについてのお知らせ 

 

 平素より、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 当社株主優待制度について、新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴い、2020 年 4月 27 日に公表

いたしました変更に加え、下記の通り、2019 年 2 月末または 8月末権利確定分としてお送りした株主ご

優待券（2019 年 5 月または 10 月にご送付済）の有効期限の延長などについて、追加いたしましたので

お知らせいたします。 

記 

 

１． 変更対象・変更内容（2020 年 4 月 27 日公表分も含みます。） 

①優待券をご利用いただける有効期限の延長 

   

②パルコ株主ご優待 PARCO カードの 10％OFF ご優待日を以下の通り追加いたします。 

 

（すでに設定されている日） 毎月第 3・第 4 土曜日 

                  5 月 16 日（土）、23 日（土） 

   ↓ 

（追加変更後）         5 月 16 日（土）、23 日（土）、25 日（月）、26 日（火）、 

                            27 日（水）、28 日（木）、29 日（金）、30 日（土）、31 日（日） 
 

    ※なお、パルコ株主ご優待 PARCO カードの有効期限につきましては、2020 年 5月 31 日 

であり、変更はございません。 
 

本件に関するお問合せ先： 

 総務・株式担当 TEL 03-3477-5731 受付時間：10:00～17:00（土・日・祝日を除く）  

※現在は在宅勤務体制のため留守番電話となっております。弊社よりお電話いたします 

 ので、お名前とお電話番号をお残し下さいますようお願い申しあげます。 

 

2020 年 5月 13 日 

株式会社パルコ 

 
 
 

変更の 
対象となる 
優待券など 

PARCO 株主ご優待券 ギャラリー株主パス券 
パルコ株主様 
大丸・松坂屋 

お買い物ご優待券 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

変更内容 
（券面記載）                    （変更後） 
有効期限：2020 年 5 月 31 日   →   有効期限：2020 年 8 月 31 日 

見本 


